
Uchwała Nr XL/292/2018 
Rady Gminy Jadów 

z dnia 28 lutego 2018 roku 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jadów na lata 
2018-2021 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2017 r., poz. 2077, tekst jednolity) oraz 
§ 2 i§ 3 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013r. (Dz. U z 2013 r. poz. 
86 z późn. zmianami) Rada Gminy Jadów uchwala, co następuje : 

§1 
Dokonać zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jadów na lata 2018 -2021 
zgodnie z załącznikiem Nr 1, załącznikiem Nr 2 i objaśnieniami przyjętych wartości. 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jadów. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Wieloletnia Prognoza Finansowa 
Załącznik Nr 1 

1) 

do Uchwały Nr XL/292/2018 
Rady Gminy Jadów 

z dnia 28 lutego 2018 r 

Wyszczególnienie Dochody ogólemx dochody z tytułu dochody z tytułu 
Dochody bieżące x udziału we udziału we 

wpływach z podatku wpływach z podatku 
dochodowego od dochodowego od 
osób fizycznych osób prawnych 

. 

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 

Fonnuła !1.1J+[1.2J 

2018 33 552 385,00 29 248 675,00 3 863 262,00 5 000,00 

2019 29 225 896,00 29 170 896,00 2 625 040,00 5 920,00 

2020 30 652 502,00 30 597 502,00 2 613 750,00 7 200,00 
2021 28 91 O 050,00 28 870 050,00 2 640 100,00 7 450,00 

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 

z tego: 

w tym: 

w tym: 

podatki i opłaty 3> z podatku od 
nieruchomości 

1.1.3 1.1.3.1 

3 511 634,00 1860000,00 

4 100 250,00 1763100,00 

4125 130,00 1780200,00 

4 175 040,00 1 785 100,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

1) Wzór może być stosowany także w układzie pionowym; w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach, a Jata w wierszach. 

wtym: 

z tytułu dotacji i Dochody z tytułu dotacji 
z subwencji środków majątkowex ze sprzedatv oraz środków 

ogólnej przeznaczonych majątku x przeznaczonych 
na cele bieżące na inwestycje 

1.1.4 1, 1,5 1.2 1.2.1 1.2.2 

11045589,00 10 251 604,00 4 303 710,00 73 000,00 4 230 710,00 

10 670 120,00 11 427 866,00 55 000,00 55 000,00 0,00 

1 O 675 240,00 12 004 502,00 55 000,00 55 000,00 0,00 

10 690 150,00 1 O 275 400,00 40 000,00 40 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2) Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z póź. zm.) zwanej dalej .ustawą", wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech 
kolejnych lat. W sytuacji dlutszego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się także dla lat wykraczających poza minimalny (4 letni) okres prognozy, wynikający z art. 227 ustawy. 
3) W pozycji wykazuje się kwoty wszystkich podatków i opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego, a nie tylko podatków I opłat lokalnych. · 

Strona 1 



z tego: 

w tym: 

w tym: wtym: 

w tym: 
odsetki i dyskonto 

na spłatę przejętych podlegające wyłączeniu 

gwarancje i 
zobowlą;:ań samodzielnego z limitu spłaty 

' publ!c;:nego zakładu opieki odsetki i dyskonto 
Wyszczególnienie Wydatki ogółem ' poręczenia zdrowotnej zobowiązań, o którym 

podlegające wyłączeniu 
Wydatki bieżące z tytułu poręczeń i podlegające 

J)!Zekszlatcone110 na wydatki na obsługę odsetki i dyskonto 
mowa w art. 243 z limitu spłaty Wydatki majątkowe 

gwarancji x zasadach okręślonycll w długu x ustawy, w terminie nie 
zobowiązań, o którym wyłączeniu z limitu p,zeplsach o dzlałalnoścl określone w art. 243 dłuższym niż 90 dni po 

spłaty zobowiązań, lecznlc;:ej, w wysokości w ust. 1 ustawy x zakończeniu programu, mowa w art. 243 
Jakiej nie podlegają_ ustawy, z tytułu 

0 
a~~i4~ ~s°:!tx sflnansowanlu dotacją_ z projektu lub zadania I 

zobowiązań 
budżetu pań~ 4l otrzymaniu refundacji z 

zaciągniętych na wkład tych środków (bez krajowy X odsetek i dyskonta od 
zobowiązań na wkład 

krajowy) x 
Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2 

Formuła [2.1]+[2.2] 

2018 36139 214,00 25 791 835,00 0,00 0,00 0,00 67 200,00 67 200,00 0,00 0,00 10 347 379,00 

2019 28 130 096,00 24 996 096,00 0,00 0,00 X 37 200,00 37 200,00 0,00 0,00 3134 000,00 

2020 30 188 169,34 24 522169,34 0,00 0,00 . X 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 5 666 000,00 

2021 28 910 050,00 23 060 050,00 0,00 0,00 X 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 5 850 000,00 

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4) W pozycji wykazuje się kwoty dla lat budżetowych 2013-2018. 

Strona 2 



' 

z tego: 
w tym: w tym: w tym: w tym; 

Wyszczególnienie Wynik budżetu ' Przychody: Nadwyżka 
Wolne środki, o Kredyty, Inne przychody 

budżetu x budżetowa z lf'ł na pokrycie których mowa w na pokrycie pożyczki, emisja na pokrycie niezwiązane z na pokrycie 

ubiegłych deficytu x art. 217 ust.2 pkt deficytu x papierów 
' i~~~~ X 

zaciągnięci~m deficytu x 
budżetu 6 ustawy x budżetu wartościowych długu )x budżetu 

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1 

Formuła 111-121 (4.1] + [4.2] + {4.3] 
+ [4.41 

2018 -2 586 829,00 3 682 631,00 3 682 631,00 2 586 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 1 095 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 464 332,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5) W pozycji wykazuje się w szczególności kwoty przychodów z tytułu prywatyzacji majątku oraz spłaty pożyczek udzielonych ze środków jednostki. 

Strona 3 



. z tego: 

w tym: 

z tego: 

Spłaty rat w tym łączna kwota 

Rozchody kapitałowych przypadających na kwota kwota kwota 
Inne rozchody Wyszczególnienie kredytów i pożyczek dany rok kwot przypadających na przypadających na przypadających na budżetu x 

oraz wykup ustawowych dany rok kwot dany rok kwot dany rok kwot niezwiązane ze 

papierów wyłączeń z limitu ustawowych ustawowych UStaWO'NyCh spłatą długu 

wartościowych x spłaty zobowiązań, wyłączeń wyłączeń wyłączeń innych niż 
o którym mowa wx określonych w art. x ~!;ei!~.nfahu~:~x określone w a~·x243 
art. 243 ustawy 243 ust. 3 ustawy uslawy 

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3 5.2 

Formuła [5.1] +[5.21 
[5.1.1.1] + [5.1.1.2] 

+ (5.1.1.3] 

2018 1 095 802,00 1 095 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 1 095 800,00 1 095 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2020 464 332,66 464 332,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6) W pozycji wykazuje się w szczególności wyłączenia wynikające z art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej (Dz.U. poz. 1456 oraz z 2013 r. poz. 1199) oraz kwoty 
wykupu obligacji przychodowych. 

Strona 4 



Kwota zobowiązań 
Relacja zrównoważenia wydalków bieżących, o 

wynikających z 
której mowa w art. 242 ustawy 

przejęcia przez 
jednostkę samorządu Różnica między 

terytorialnego dochodami 

Wyszczególnienie ' zobowiązań po Różnica między bieżącymi, 
Kwota długu likwidowanych i dochodami skorygowanymi o 

przekształcanych bieżącymi a środki 7) a 
jednostkach wydatkami wydatkami 

zaliczanych do bieżącymi bieżącymi, s) 
sektora finansów pomniejszonymi 

publicznych o wydatki 

Lp 6 7 8.1 8.2 

Formuła [1.1] • (2.1] [1.1]+[4,1]+[4.:i:J-(!2,1]-(2.1.2]) 

2018 1560132,66 0,00 3 456 840,0 7139 471,00 
2019 464 332,66 0,00 4174 800,00 4 174 800,00 

2020 0,00 0,00 6 075 332,66 6 075 332,66 

2021 0,00 0,00 5 810 000,00 5 810 000,00 

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 

7) Skorygowanie o środki określone w przepisach dotyczy w szczególności powiększenia o nadwyżkę budżetową z lat ubieglych, zgodnie z art. 242 ustawy. 
8) Pomniejszenie wydatków bieżących, zgodnie z art. 36 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej, dotyczy lat 2013-2015. 

Strona 5 



Wskaźnik spłaty zobowiązań 

Dopusiczalny wskatnlk lnfom,acja o spełnieniu Informacja o spełnieniu 
Wska.!:nlk planowanej Wskainlk planowanej 

spłaty zobowiązań 
Dopuszczalny wska.!:otk wsWnlka spłaty wskatnlka spłaty 

łącznej kwoty spłaty Wskainlk planowanej Kwota zobowiązań łącznej kwoty spłaty 
Wskaźnik dochodów określony w art. 2'43 

spłaty zobowiązań zobowiązań zobowiązań 
zobowiązań, o któmj łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o klóraj określony w art. 2'43 określonego w art. 243 określonego w art. 243 

mowa w art. 243 ust 1 zobowiązań, o ktOreJ mowa 
związku mowa w art. 243 us!. 1 blaiących ustawy, po ustawy, po uslawy, po ustawy, po 

ustawy do dochodów, w art 243 ust. 1 ustawy do współtworzonego przez ustawy do dochodów, powiększonych o uwzględnlenlu 
uwzględnlenlu uwzględnieniu uwzględnieniu 

Wyszczególnienie bez uwzględnlenla dochodów, bez Jednostkę $Bmor.tądu po uwzględnlenlu dochody ze sprzedaty ustawowych 9) ustawov,ych wyłącza/i, zobowiązań związku zobowiązań związku 
zobowiązań związku IIWZ!llędnlenla zobowiązań 

terytorialnego 
zobowiązań związku 

majątku oraz wyłączeń, obliczony w oparciu o wspóltworzonego przez współtworzonego przez 
współtworzonego pn:ez ZWiązku wsp61tworzonego przypadających do wspóltworzonego przez 

pomniejszonych o obliczony w oparciu o wykonanie roku Jednostkę semor.tądu Jednostkę samor.ządu 
Jednostkę samorządu przez Jednostkę samor.tądu spłaty w danym roku 

jednostkę samor.tądu 
wydalk! bleiąoe, do plan 3 kwartału roku 

poprzedzającego terytorialnego oraz po terytorialnego oraz po 
terytorialnego i bez terytorialnego, po budżetowym, terytorialnego oraz po dochodów budżetu, poprzedzającego plerws;!y rok prognozy uwzględnieniu uwzględnlenlu 

uwzględniania uwzględnlenlu ustawowych podlegająca doliczeniu 
uwzględnieniu 

ustalony dla danego pleiwszy rok prognozy {wskatnlk ustalony w ustawowych wyłączeń, us\awowych wyłączeń, 
ustawowych wyłącza/i wyłączeń przypadaJąfYCh na zgodnie z art~244 ustawowych wyłączeń roku (wskatnlk• {wskainlk ustalony w oparciu o średnią obliczonego w oparciu obliczonego w oparciu 
przypadających ,11a dany rok ustawy 

przypadających pa jednoroczny) oparciu o średnią 
arytmatyczną,: 3 • o plan 3 kwartałów roku o wykonanie roku 

arytmetyczną z 3 • dll"\y rok. dany rok poprzednich !at) poprzednich lat) poprzedza/ącelł(I/Ok poprzedzaJąl;lgo_rok 
bud.tatowy bud.tetowy 

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9,7.1 

({2.1.1.] + [2.1.3.1] + ro,.1.<J-l>.1.1.1» 
(U2.1.1HŁ1.1.1D+(l21.3.1]{U3.1,1]• m1.11-t16.1.1D•11.2.11- ŚR!dnla z 11.:eCh średnia z tr.r:ech Formula +(12,U1]·12.1.3.1.1)·C>.U1.>J) j9.6] - 19.41 [9.6.1] - [9.41 [5.1J)/[1] •OS.•l•IS-1.1D) 12,1.3.1,'ll'll',1]{>.1.IJl-'lf.Oll/\11)- ([2.1H2.1.2H15.2]))1([1} poprzednich lal f9.5] poprzednich rat (9.5] IC[1)•PU<JI p~1.1~ [1S,1.1J) 

2018 3,47% 3,47% 0,00 3,47% 10,52% 14,23% 15,78% TAK TAK 
2019 3,88% 3,88% 0,00 3,88% 14,47% 11,87% 13,42% TAK TAK 
2020 1,60% 1,60% 0,00 1,60% 20,00% 11,52% 13,08% TAK TAK 
2021 0,04% 0,04% 0,00 0,04% 20,24% 15,00% I 15,00% TAK TAK 
2022 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% 18,24% 18,24% TAK TAK 

2023 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% 13,41% 13,41% TAK TAK 

9) W pozycji wykazuje się w szczególności wyłączenia wynikające z art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej oraz wyłączenia związane z emisją obligacji przychodowych. 
Identyczne wyłączenia dotyczą pozycji 9.6.1. 

Strona 6 



w tym na: Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych 

z tego: 

Przeznaczenie Wydatki związane z 
Wyszczególnienie prognozowanej Spłaty kredytów, Wydatki bieżące na 

funkcjonowaniem Wydatki objęte 
Wydatki 

nadwyżki pOżyczek i wykup wynagrodzenia i 
organów jednostki limitem, o którym 

inwestycyjne 12> ~owe wyd~tki13> 
budżetowej 10> papierów składki od nich mowa w art. 226 bieżące majątkowe mwestycyJne 

wartościowych naliczane samorządu 11) t 3 kt 4 ta kontynuowane 
terytorialnego us · P us wy 

Lp 10 10.1 11.1 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.5 

Formula [11.3.11 + [11.3.2] 

2018 0,00 0,00 9 609 355,00 2 304 852,00 10 740 629,00 1268744,00 9 471 885,00 9 020 457,00 1 177 494,00 
2019 1 095 800,00 1 095 800,00 10 012 320,00 2 338 353,00 4 064 000,00 930 000,00 3134 000,00 3134 000,00 0,00 
2020 464 332,66 464 332,66 10 212 570,00 2 361 736,00 6 416 000,00 750 000,00 5 666 000,00 5 666 000,00 0,00 
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 6 620 000,00 770 000,00 5 850 000,00 5 850 000,00 0,00 
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10) Przeznaczenie nadwyżki budżetowej, inne niż spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych, wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej. 
11) W pozycji wykazuje się kwoty wydatków w ramach zadań własnych klasyfikowanych w dziale 750• Administracja publiczna w rozdziałach właściwych dla organów i urzędów jednostki samorządu terytorialnego 

(rozdziały od 75017 do 75023). 
12)·W pozycji wykazuje się wartość Inwestycji rozpoczętych co najmniej w pcprzednim roku budżetowym, którego dotyczy kolumna. 
13) W pozycji wykazuje się wartość nowych inwestycji, które planuje się rozpocząć w roku, którego dotyczy kolumna. 

Wydatki majątkowe 
w formie dotacji 

11.6 

149 428,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Strona 7 



Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

w tym: wtym: w tym: 
wtym: Dochody w tym: Wydatki bieżące na 

Dochody bieżące 
majątkowe na Wydatki bieżące na realizację programu, 

na programy, 
środki określone w programy, projekty projektu lub zadania 

projekty lub zadania programy, projekty 
środki określone w lub zadania wynikające wyłącznie Wyszczególnienie finansowane z środki określone w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 lub zadania 
środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 finansowane z finansowane z zawartych umów z 

udziałem środków, 
ustawy wynikające finansowane z 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wynikające udziałem środków, środkami podmiotem 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 wyłącznie z udziałem środków, 
wyłącznie z o których mowa w określonymi w art. 5 dysponującym ustawy zawartych umów na o których mowa w ustawy 

ust. 1 pkt 2 ustawy art. 5 ust.1 pkt2 i 3 
realizację programu, art. Sust.1 pkt2 i 3 

zawartych umów na art. 5 ust. 1 pkt2 i 3 środkami, o których 
ustawy projektu lub ustawy 

realizację programu, ustawy mowa w art. 5 ust. 1 
zadania 14> projektu lub zadania pkt2 ustawy 

Lp 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3,2 

Formuła 

2018 6 010,00 6 010,00 6 010,00 4 230 710,00 4 230 710,00 4 230 710,00 6 010,00 6 010,00 6 010,00 
2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14) W pozycji 12.1.1.1, 12.2.1.1, 12.3.2, 12.4.2., 12.5.1, 12.6.1, 12.7.1 oraz 12.8.1. wykazuje się wyłącznie kwoty wynikające z umów na realizację programu, projektu lub zadania zawartych na dzień uchwalenia prognozy, a 
nieplanowanych do zawarcia w okresie prognozy. 

Strona 8 



w tym: 
Wydatki majątkowe Wydatki na wkład w tym: Wydatki na wkład w tym: w tym: 

na realizację krajowy w związku z krajowy w związku z 
Wydatki majątkowe programu, projektu umową na realizację zawartą po dniu 1 Przychody z tytułu kredytów, 

na programy, lub zadania programu, projektu stycznia 2013 r. pożyczek, emisji papierów 

projekty lub zadania lub zadania umową na realizację wartościowych pow11,tające w 

Wyszczególnienie finansowane z finansowane wynikające wyłącznie 
finansowanego z w związku z już programu, projektu w związku z już związku z umową na realJzację w związku z już 

z zawartych um6w z programu, projektu lub iadanra 
udziałem środków, środkami udziałem środków, o zawartą umową na lub zadania zawartą umową na finansowanego z ud2:lalem zawartą umową na 

o których mowa w określonymi w art. 5 podmiotem których mowa w art. 5 realizację programu, finansowanego w co realizację programu, środków, o któryd) mowa w realizację programu, 
ust. 1 pkt 2 ustawy dysponującym projektu lub zadania projektu lub zadania art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez projektu lub zadania art.5ust.1pkt2i3 ust 1 pkt 2 ustawy najmniej 60% względu na stoplafi 

ustawy środkami, o których bez względu na środkami, o których finansowania tymi środkami 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy Stopień finansowania mowa w art. 5 ust. 1 
tymi środkami pkt 2 ustawy 15) 

Lp 12.4 12.4.1 12.4.2 12.5 12.5.1 12.6 12.6.1 12.7 12.7.1 

Formuła 

2018 10 928,00 0,00 0,00 10 928,00 10 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2022 0,00 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15) Przez program, projekt lub zadanie finansowane w co najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 ustawy, należy rozumieć także taki program, projekt lub zadanie przynoszące dochód, dla których poziom 
finansowania ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, ustala się po odliczeniu zdyskontowanego dochodu obliczanego zgodnie z przepisami Unii Europejskiej dotyczącymi takiego programu, projektu lub 
zadania. 

Strona 9 



Kwoty dotyczące przejęcia i splaly zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku 

w tym: Kwota zobowiązań Dochody Wydatki na spłatę Wydatki na spłatę Wydatki na spłatę 
wynikających z 

budżetowe z tytułu przejętych przejętych 
zobowiązań 

Przychody z tytułu kredytóW, przejęcia przez dotacji celowej z Wysokaść zobowiązań zobowiązań samodzielnego pot~ek, emisji papierów jednostkę 
budżetu państwa, o zobowiązań samodzielnego samodzielnego publicznego zakładu Wydatki bieżące na 

Warlośclowych powstające w samorządu podlegających publicznego zakładu publicznego zakładu pokrycie ujemnego 
Wyszczególnienie zwiąZku z uwa.rtą podnlu 1 w związku z już terytorialnego 

której mowa w art .. 
umorzeniu, o którym opieki zdrowotnej opieki zdrowotnej opieki zdrowotnej v,,yniku finansowego stycznia 2013 r. umową n.a 196 ustawy z dnia przejętych do końca reellucję programu, projektu zawartą umową na zobowiązań po 15 kwietnia 2011 r. mowawart.190 przekształconego likwidowanego na 2011 r. na samodzielnego 

lub zadania finansowanego w realizację programu, likwidowanych i ustawy o na zasadach zasadach publicznego zakładu eo n.ajmnle/ 60% środkami, o o działalności podstawie których mowa w art. 5 ust. 1 projektu lub zadania przekształcanych leczniczej (Oz. U. z działalności określonych w określonych w 
przepisów o opieki zdrowotnej 

pkt2 ustawy samodzielnych leczniczej przepisach o przepisach o 
zakładach opieki 2013 r. poz. 217, z 

działalności działalności 
zakładach opieki 

zdrowotnej póżn. zm.) 
leczniczej leczniczej zdrowotnej 

Lp 12.8 12.8.1 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7 

Formuła 

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 380,00 0,00 0,00 
2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 10 



Dane uzupełniające o długu i jego spłacie 
w tym: 

Spłaty rat 
kapitałowych oraz 

związane z Wynik operacji 
wykup papierów Kwota długu, 

umowami niekasowych 
Wyszczególnienie wartościowych, o którego planowana Wydatki splata zobowiązań zaliczanymi do 

wypłaty z tytułu wpływających na 
których mowa w pkt. splata dokona się z zmniejszające wymagalnych z lat 

tytułów dłużnych 
wymagalnych kwotę długu ( m.in. 

5.1., wynikające wydatków dług x poprzednich, innych wliczanych do 
poręczeń i umorzenia, różnice 

wyłącznie z tytułu budżetu x niż w poz. 14.3.3 x 
państwowego d'1igu 

gwarancji x kursowe) x 
zobowiązań już 
zaciągniętych x publicznego 

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4 

Fonnuła 

2018 1 095 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 1 095 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 464 332,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 0,00 0,00 0,00 o,óo 0,00 0,00 0,00 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

* Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w clrt. 243 ustawy Po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego, oraz Po uwzględnieniu ustawowych 
wyłączeń zostanie automatycznie wygenerowana przez aplikację wskazaną przez Ministra Finansów, o której mowa w§ 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy 
finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz U poz 86, z późn zm ). Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych I prognozowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego dotyczą w 
szczególności także poz. 9.6.-9.6.1 i pozycji z sekcji nr 16. 
** Należy wskazać jedną z następujących podstaw prawnych: art. 240a ust. 4 I art. 240a ust. 8 / art. 240b ustawy określającą procedurę jaką objęta jest jednostka samorządu terytorialnego. 
x - pozycje oznaczone symbolem ,,x' sporządza się na okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne (prognoza kwoty długu). Okres ten nie podlega 'N)'dłużeniu w sytuacji planowania wydatków z 
tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji. W przypadku planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji w okresie dłuższym niż okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne, 
infonnację o wydatkach z tytułu niewymagalnych poręcz.eń I gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej. W przypadku, gdy kwoty wydatków 
wynikające z limitóW wydatków na przedsięwzięcia wykraczają poża okres prognozy kwoty długu to pozycje oznaczone symbolem -,,X' sporządza się do ostatniego roku, na który ustalono limit wydatków na reallzację przedsięwzięć 

16) Pozycje sekcji 15 są wykazywane wyłącznie przez jednostki samorządu terytorialnego emitujące obligacje przychodowe. 

17) Pozycje sekcji 16 wykazują wyłącznie jednostki objęte procedurą wynikającą z art. 240a lub art. 240b ustawy ~ lr\e(;?_netb\kb_ 
~dw(,;a Grabska 

Strona 11 



Wykaz przedsięwzić do WPF 
Załącz ik Nr 2 

do Uchwały N XL/292/2018 
Rady Gmiry Jadów 

z dnia 28 lutego 2018 r 

kwoty w 
zł 

Strona 1 

Jednostka Okres . . 
L.p. I Nazwa i cel I o~powiedzialna lub realizacji Łą~zne nakłady I Limit 2018 I Limit 2019 I Limit 2020 I Limit 2021 I bL,m,tzań 

koordynująca od I do I mansowe zo ow,ą 

--+-----------.L....+-----
1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.21t-1.3) 36 045 977,00 10 740 629,00 4 064 000,00 6 416 000,00 6 620 000,00 27 840 629,00 

1.a • wydatki bieżące 4 685 732,00 1 268 7 44,00 930 000,00 750 000,00 770 000,00 3 718 7 44,00 

1.b -wydatki majątkowe 31 360 245,00 9 471 885,00 3 134 000,00 5 666 000,00 5 850 000,00 24121 885,00 

1.1.1 I • wydatki bieżące 30 020,00 6 010,00 0,001 0,001 0,001 6 010,00 

Wdratanie rozwiązań zarządczych w 
Urząd Gminy w 1. 1. 1. 1 I gminach powiatu wołomińskiego. -

Jadowie I 20111 201a I 30020,001 6 010,001 0,001 0,001 0,001 6010,00i 
Przyspieszenie wzrostu 
konkurencyjności województwa 
mazowieckiego przez budowanie 
społeczeństwa informacyjnego i 
gospodarki opartej na wiedzy poprzez 
stwonenie zintegrowanych baz wiedzy 
na Mazowszu 

1.1.2 I . wydatki majątkowe 27 321,00 10 928,00 ~~ol 0,001 0,001 10 928,00 

PROJEKT ASI Regionalne partnerstwo 
Urząd Gminy w 1. 1.2.1 I samorządów Mazowsza dla aktywizacji 

Jadowie I 201s I 201a 1 27 321,001 10 92a,001 0,001 0,001 0,001 10928,00, 
społeczeństwa informacyjnego w 
zakresie e-administracji i geoinformacji. 
DZIAŁANIE 2.1-"E-uslugi"; "Wzrost e-
potencjału Mazowsza. n - Przyspieszenie 
wzrostu konkurencyjności województwa 
mazowieckiego przez budowanie 
społeczeństwa informacyjnego i 
gospodarki opartej na wiedzy poprzez 
stworzenie zintegrowanych baz wiedzy 
na Mazowszu 



L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub I realizacji I Łączne nakłady 
koordynująca .. , I finansowe 

Okres 

1.3.1 I -wydatki bieźące I 4 655 112,001 

Odbieranie i zagospodarowanie 

I Urząd Gminy w 
1.3. 1. 1 I odpadów komunalnych z terenu Gminy- Jadowie I 2013 I 2021 I 2 053 400,001 

poprawa funkcjonalnosci i atrakcyjności 
infrastruldury społecznej. 

Plan przestrzennego zagospodarowania 

I Urząd Gminy w 
1.3.1.2 I Gminy - Przyspieszenie wzrostu I 2015 I 2019 i 1 060 ooo, 001 

konkurencyjności województwa 
Jadowie 

mazowieckiego 

1.3.1.3 Zakup energii - poprawa funkcjonalnosci I Urząd Gminy w I 2013 I 2021 I 1542312,001 i atrakcyjności infrastruldury społecznej. Jadowie 

1.3.2 • wydatki majątkowe 31 332 924,00 

Budowa drogi Szewnica Gorzelnia- I Urząd Gminy w I 2015 I 2019 1.3.2.3 I Wętówka - Zwiększenie dostępności Jadowie 1126 000,00 
komunikacyjnej Gminy, poprawa 
funkcjonalności i atrakcyjności 
infrastruktury społecznej 

Budowa drogi Wujówka- Wyglądały-

I Urząd Gminy w 
1.3.2.4 I Zwiększenie dostępności komunikacyjnej Jadowie I 2014 I 2020 I 3 ooo ooo, 001 

Gminy, poprawa funkcjonalnosci i 
atrakcyjności infrastruldury społecznej. 

Budowa dróg na terenie Gminy (drogi we 

I Urząd Gminy w 
1.3.2.5 I wsi Nowinki)-dzialka Nr 20- Jadowie I 2018 I 2019 i 415 000,001 

Zwiększenie dostępności komunikacyjnej 
Gminy, poprawa funkcjonafnosci i 
atrakcyjności infrastruktury społecznej. 

Limit 2018 Limit2019 Limit2020 

1 2&2 134,001 930 000,001 750 000,001 

533400,001 500000,001 500000,001 

320000,001 180 000,001 0,001 

409334,ooJ 250000,001 2soooo,00I 

9 460 957,00 3134 000,00 5 666 000,00 

895000,00 1 000,00 0,00 

1100 000,001 1 ooo 000,001 670000,001 

16 000,001 399000,001 0,001 

Strona 2 

Limit2021 

770 000,001 

520000,001 

0,001 

250000,001 

5 850 000,001 

0,001 

0,001 

0,001 

Limit 
zobowiązań 

3 712 734,00 

2053400,00 

500000,00 

1159 334,00I 

24110 957,00 

896000,00i 

2 770 000,00, 

415000,00 



Strona 3 

Jednostka Okres 
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub realizacji Łączne nakłady 

Limit2018 Limit2019 Limit2020 Limit 2021 Limit 

koordynująca od do 
finansowe zobowiązań 

Budowa ul. Sosnowej, Długiej w Ur/ach -
Urząd Gminy w 1.3.2.6 Zwiększenie dostępności komunikacyjnej Jadowie 2018 2021 1 ooo 000,00 40 000,00 2000,00 358000,00 600000,00 1 ooo 000,00 

Gminy, poprawa funkcjonalnosci i 
atrakcyjności infrastruktury społecznej. 

Modernizacja budynku ZSP w Ur/ach -
Urząd Gminy w 1.3.2.7 Poprawa funkcjonalności i atrakcyjności Jadowie 2015 2018 1 ooo 000,00 560000,00 0,00 0,00 0,00 560000,00 

infrastruktury społecznej 

Modernizacja SP Nr 1 w Jadowie (dawne 
Urząd Gminy w 1.3.2.8 Gimnazjum) - Poprawa funkcjonalności i 

Jadowie 2012 2018 1000000,00 500000,00 0,00 0,00 0,00 500000,00 
atrakcyjności infrastruktury społecznej 

Projekt pn. "Proekologiczne inwestycje w 
Urząd Gminy w 1.3.2.10 OZE tródlem oszczędności 

Jadowie 2016 2018 3 359 000,00 3350000,00 0,00 0,00 0,00 3350000,00 
mieszkańców ... " - Przyspieszenie 
wzrostu konkurencyjności województwa 
mazowieckiego przez budowanie 
społeczeństwa informacyjnego i 
gospodarki opartej na wiedzy poprzez 
stworzenie zintegrowanych baz wiedzy 
na Mazowszu 

Przebudowa drogi gminnej nr 430215W 
Urząd Gminy w 1.3.2.13 Nowy Jadów- Borzymy - Zwiększenie 

Jadowie 2016 2018 600000,00 550000,00 0,00 0,00 0,00 550000,00 
dostępności komunikacyjnej Gminy, 
poprawa funkcjonalnosci i atrakcyjności 
infrastruktury społecznej. 

Rozbudowa dróg w Borzymach-
Urząd Gminy w 1.3.2.15 Dworcowa, Piękna, Nie/ubowicza -

Jadowie 2014 2021 2 000000,00 518457,00 1 000,00 700 000,00 650000,00 1869 457,00 
Zwiększenie dostępności komunikacyjnej 
Gminy, poprawa funkcjonalnosci i 
atrakcyjności infrastruktury społecznej. 

Rozbudowa kanalizacji Borzymy, Wójty -
Urząd Gminy w 1.3.2.17 Ochrona środowiska naturalnego, 

Jadowie 2016 2021 2150 000,00 1 000,00 51 000,00 1098000,00 1 ooo 000,00 2150000,00 
poprawa jakości tycia mieszkańców, 
wzrost potencjału turystycznego i 
osiedleńczego, zapewnienie 
podstawowej infrastruktury technicznej. 

WODOCIĄG GRUPOWY SULEJÓW-
Urząd Gminy w 1.3.2.18 Etap /- Budowa sieci wodociągowej w 2004 2018 5 409 924,00 1343 000,00 0,00 0,00 0,00 1343 000,00 

miejscowościach : Sulejów, Wujówka, Jadowie 

Wólka Sulejowska, Wyglądały, 
Dziertanów - Ochrona środowiska 
naturalnego, poprawa jakości tycia 
mieszkańców, wzrost potencjału 
turystycznego i 
osiedleńczego,zapewnienie podstawowej 



Strona 4 

Jednostka Okres 
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub realizacji Łączne nakłady 

Limit 2018 Limit2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 

koordynująca od do 
finansowe zobowiązań 

Wodociąg Warmiaki - Ochrona 
Urząd Gminy w 1.3.2.19 środowiska naturalnego, poprawa jakości 

Jadowie 2013 2018 530000,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 200000,00 
tycia mieszkańców, wzrost potencja/u 
turystycznego i 
osiedleńczego,zapewnienie podstawowej 
infrastruktury technicznej 

Przebudowa dróg gminnych w 
Urząd Gminy w 1.3.2.20 Zawiszynie - Zwiekszenie dostępności 

Jadowie 2017 2020 267000,00 1 000,00 1 000,00 250000,00 0,00 252000,00 
komunikacyjnej Gminy, poprawa 
funkcjonalności i atrakcyjności 
infrastruktury społecznej. 

Projekt i budowa drogi w Starowali-
Urząd Gminy w 1.3.2.21 dotacja dla Powiatu - Zwiększenie 

Jadowie 2017 2018 133 500,00 132 500,00 0,00 0,00 0,00 132 500,00 
dostępności komunikacyjnej Gminy, 
poprawa funkcjonalnosci i atrakcyjności 
infrastruktury społecznej. 

Modernizacja budynku OSP Wólka 
Urząd Gminy w 1.3.2.22 Sulejowska i terenu przyległego -

Jadowie 2017 2021 509 500,00 1 000,00 1 000,00 90 000,00 400000,00 492000,00 
Poprawa funkcjonalności i atrakcyjności 
infrastruktury społecznej 

Przebudowa drogi gminnej-ul. Spokojna 
Urząd Gminy w 1.3.2.23 w Zawiszynie - Zwiększenie dostępności 

Jadowie 2018 2019 620000,00 20000,00 600000,00 0,00 0,00 620000,00 
komunikacyjnej Gminy, poprawa 
funkcjonalnosci i atrakcyjności 
infrastruktury społecznej. 

Budowa dróg we wsi Silne ul. Działkowa, 
Urząd Gminy w 1.3.2.24 Cicha, Akacjowa - Zwiększenie 

Jadowie 2018 2021 937000,00 35000,00 1 000,00 1 000,00 900000,00 937000,00 
dostępności komunikacyjnej Gminy, 
poprawa funkcjonalnosci i atrakcyjności 
infrastruktury społecznej. 

Budowa drogi we wsi Starowa/a -
Urząd Gminy w 1.3.2.25 Zwiększenie dostępności komunikacyjnej 

Jadowie 2018 2019 620000,00 20 000,00 600000,00 0,00 0,00 620000,00 
Gminy, poprawa funkcjonafnosci i 
atrakcyjności infrastruktury społecznej. 

Budowa drogi do szkoły w Myszadłach -
U,ząd Gminy w 1.3.2.26 Poprawa funkcjonalności i atrakcyjności 

Jadowie 2017 2019 196 000,00 1 000,00 190 000,00 0,00 0,00 191 000,00 
infrastruktury społecznej 

Budowa dróg w Sulejowie ul. Słoneczna, 
U,ząd Gminy w 1.3.2.27 Kwiatowa - Zwiększenie dostępności 

Jadowie 2018 2021 1152 000,00 50000,00 1000,00 1 000,00 1100 000,00 1152 000,00 
komunikacyjnej Gminy, poprawa 
funkcjonalnosci i atrakcyjności 
infrastruktury społecznej. 



Strona 5 

Jednostka Okres 
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub realizacji Łączne nakłady 

Limit2018 Limit 2019 Limit2020 Limit2021 
Limit 

koordynująca od do 
finansowe zobowiązań 

Przebudowa dróg w Borzymach ul. 
Urząd Gminy w 1.3.2.28 Kąpielowa, ul. Mroza - Zwiększenie Jadowie 2018 2020 652000,00 40 000,00 12 000,00 600000,00 0,00 652000,00 

dostępności komunikacyjnej Gminy, 
poprawa tunkcjonalnosci i atrakcyjności 
infrastruktury społecznej. 

Przebudowa drogi Dziertanów (Zielona 
Urząd Gminy w 1.3.2.29 Droga- Piaski) - Zwiększenie dostępności Jadowie 2018 2021 221 000,00 20 000,00 1 000,00 100000,00 100 000,00 221 000,00 

komunikacyjnej Gminy, poprawa 
funkcjona/nosci i atrakcyjności 
infrastruktury społecznej. 

Modernizacja hydroforni w Nowym 
Urząd Gminy w 1.3.2.30 Jadowie (SUVI!) - Poprawa Jadowie 2018 2020 1400000,00 1 000,00 1 000,00 500000,00 0,00 502000,00 

funkcjonalności i atrakcyjności 
infrastruktury społecznej 

Budowa infrastruktury turystycznej w 
Urząd Gminy w ! 1.3.2.31 Gminie Jadów - Ochrona środowiska 2018 2021 810 000,00 10000,00 100 000,00 200000,00 500000,00 810 000,00 

naturalnego, poprawa jakości życia Jadowie 

mieszkańców, wzrost potencjału 
turystycznego i 
osiedleńczego,zapewnienie podstawowej 
infrastruktury technicznej 

; 

Budowa drogi Szewnica- Silne ul. 
Urząd Gminy w 1.3.2.32 Kwiatowa - Poprawa funkcjonalności i 

Jadowie 2018 2020 620000,00 20000,00 1 000,00 599000,00 0,00 620000,00 
atrakcyjności infrastruktury społecznej 

Budowa drogi Wanniaki- Borki - Ochrona 
Urząd Gminy w 1.3.2.33 środowiska naturalnego, poprawa jakości Jadowie 2018 2020 515 000,00 15 000,00 1 000,00 499 000,00 0,00 515 000,00 

tycia mieszkańców, wzrost potencja/u 
turystycznego i 
osiedleńczego,zapewnienie podstawowej 
infrastruktury technicznej 

Modernizacja remizy OSP w Jadowie ~ 
Urząd Gminy w 1.3.2.34 Poprawa funkcjonalności i atrakcyjności Jadowie 2018 2019 470000,00 1 000,00 170 000,00 0,00 0,00 171 000,00 

infrastruktury społecznej 
: 

Przebudowa drogi gminnej Myszadla-
Urząd Gminy w • 1.3.2.35 Podlęte - Zwiększenie dostępności 2018 2021 620000,00 20000,00 0,00 0,00 600000,00 620000,00 

komunikacyjnej Gminy, poprawa Jadowie 

funkcjonalnosci i atrakcyjności 
infrastruktury społecznej. 

t t; <c'.cc C Rodb 
[ J, ,a-~ ((u,b, Q 
< 

\~ 



Objaśnienia przyjętych wartości 

do Uchwały Nr XL/292/2018 

Rady Gminy Jadów 

z dnia 28 lutego 2018 roku 

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Jadów na lata 2018-2021 dokonane 

niniejszą uchwałą polegają na dostosowaniu wielkości planowanych dochodów i wydatków oraz 

dotacji celowych na 2018 rok oraz zmianami wprowadzonymi uchwałą Rady Gminy Jadów z dnia 

28 lutego 2018 r. 

Plan dochodów został zwiększony o kwotę 799 778,00 złotych z tytułu dotacji na budowę drogi 

Wujówka- Wyglądały, ze sprzedaży działek oraz pozostałych uzyskanych dochodów. 

Plan wynosi 33 552 385,00 złotych. 

Plan wydatków zwiększono o kwotę 799 778,00 zł z tego na: 

- budowę dróg w kwocie 301 457,00 zł, 

- modernizację budynku szkoły w Jadowie i Urlach w kwocie 386 000,00 zł, 

- zakup samochodu dla OSP Starowola- 69 000,00 zł, 

- odstrzał bobrów, likwidację barszczu Sosnowskiego, na pomniki przyrody- 24 000,00zł, 

- powołanie biegłego dendrologa, PFRON - 16 000,00 zł, 

- projekt budowlany (budowa oświetlenia we wsi Zawiszyn)- 3 321,00 zł 

Ogółem plan wydatków po zmianach wynosi 36 139 214,00 złotych. 


